G. LXXII. EXULCERATIO. 72

Excoriatio ulcerosa suppurans.

G. LXXIII. SINUS. 73

Cavitas ulcerosa, cujus fundus amplus, faepe multiplex definit in angustum orificium.

G. LXXIV. FISTULA. 74

Cavitas ulcerosa, sinuosa, cujus parietes callosi sunt ut plurimum, aut fundus ad os cariosum, arthroce corruptum, pertingit.

G. LXXV. RHAGAS. 75

Solutio continui sicca in partium marginibus.

G. LXXVI. ESCHARA. 76

Crusta sicca, mortua, fluidis solidisque corporis humani coagmentata.

G. LXXVII. CARIES. 77

Offis suo periosteo denudati decoloratio, asperitas, exfoliatio et subsequens fragilitas ac erosio.

G. LXXVIII. ARTHROCE. 78

Ulcus medullae offium, saepius in epiphysibus, cum carie, exostosi, et dolore.

## CL. II. FEBRES.

Pulsus magnitudo et frequentia cum frigore in insultu, fervore in decursu, madore in declinatione, et semper virium prostratione majori quam a virium vitalium gradu foret expectandum.

## ORDO I. CONTINUÆ.

Impetus febrilis a frigore sæpius exordiens sine exacerbatione partiali, et sine accessu, non pluries quam semel vel bis in mense revertens, ad usque finem ægritudinis perseverat.

## 79 G. I. EPHEMERA.

Decursus ægritudinis intra dimidiam septimanam absolvitur. Vigor morbi subito accedit.

## 80 G. II. SYNOCHA.

Decursus intra septimanam, incrementum successivum.

G. III. SYNOCHUS *Galenii*. 81

Decursus ad duas tresve septimanas, cum pul-  
sus robore sanum, in morbi statu saltem,  
notabiliter superante.

G. IV. TYPHUS *Hippocratis* 1. et 2. de 82  
intern. affect. *Foesii* 553.

Decursus ultra duas septimanas, saepius tres,  
cum calore et urina sanorum similibus,  
pulsuque quoad frequentiam sano fere si-  
mili, et quoad robur non majori, artubus  
interea maxime prostratis.

G. V. HECTICA *Galenii* et *ejus Sequa-* 83  
*cium*; *Sydenhami*, p. 524.

Decursus ultra mensem, debilitas parva, py-  
rexia exigua, cum pulsu post partum fre-  
quentiori.

## O. II. REMITTENTES.

Pyrexia pluries in decursu morbi crescit et  
decrescit, non omnino recedit, typus saepe  
confusus.

84 G. VI. AMPHIMERINA.  
Remissio quotidianae typum servat. Exacerbationes cum horrore,

85 G. VII. TRITÆOPHYA.  
Remissionis typus tertianarius, frigus fere nullum.

86 G. VIII. TETARTOPHYA.  
Remissio quartanae typum fervans.

### O. III. INTERMITTENTES.

Pyrexia pluries in decursu aegritudinis desinit et recurrit, cum intervallis lucidis.

87 G. IX. QUOTIDIANA.  
Accessus similes quolibet die accidunt,

88 G. X. TERTIANA.  
Accessus similes alternis diebus revertuntur.